МБОУ «Сервинская ООШ»
Результаты школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников
 по математике 6 класс
8 октября 2020 года
	№
	Ф.И.О. участника
	Ф.И.О. учителя
	Общее кол-во баллов
	%
	Место
	Макс.
кол-во

	1
	Ч С
	Хорошева Валентина Николаевна
	22
	55
	1
	
40
баллов

	2
	Л М 
	
	21
	53
	2
	

	3
	Т Е 
	
	21
	53
	2
	

	4
	ТЕ 
	
	20
	50
	3
	






МБОУ «Сервинская ООШ»
Результаты школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников  
 по математике 7 класс
 8 октября 2020 года

	№
	Ф.И.О. участника
	Ф.И.О. учителя
	Общее кол-во баллов
	%
	Место
	Макс.
кол-во

	1
	Б В
	Хорошева Валентина Николаевна
	20
	50
	1
	
40
баллов


	2
	РА
	
	19
	48
	2
	

	3
	БА
	
	17
	43
	3
	








